КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «03» февраля  2014  года    №  4
           с. Головное
О внесении  изменений в
Постановление № 11 от «01»  июня  2012 года.

«Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования местного значения

Нижнеголовинского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом  Нижнеголовинского сельсовета Администрация  Нижнеголовинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление № 11 от 1 июня  2012 года. «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Нижнеголовинского сельсовета» следующие изменения: изложить приложение в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2.   Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой..

Глава  Нижнеголовинского сельсовета                                        В.М. Алексеев